Autoria:

DIOGO ENDLICH DE OLIVEIRA

Ementa:

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem,
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer ao Poder Executivo Municipal o
encaminhamento das informações abaixo relacionadas, referentes ao arquivamento do
Processo Administrativo nº 010202/2025, nos termos a seguir expostos. Considerando que
foi apresentada a Indicação nº 083/2025, a qual solicitou a criação da Gerência de Bem-
Estar Animal no Município de Marechal Floriano, vinculada à Secretaria Municipal de Meio
Ambiente;

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

246/2026 260/2026 11/02/2026 13:52:41 11/02/2026 13:52:41

Tipo Número

REQUERIMENTO 27/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003200310034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003200310034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.